
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 77/18 
WÓJTA GMINY ADAMÓW 

z dnia 3 grudnia 2018r. 

w sprawie powołania komisji do zbadania sprawy w związku z wnioskiem Pana 
o wyjaśnienie sprawy podwyższenia gruntu na działce stanowiącej własność Gminy 

Adamów położonej w obrębie Suchowola, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 2960/2 
stanowiącej drogę, co w ocenie wnioskodawcy spowodowało, że woda opadowa nie ma odpływu z 
jego podwórza. 

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz.994 z późn.zm./, zarządzam co następuje: 

§1 

Do zbadania w/w sprawy powołuję komisję w składzie: 

1. Szmidt Piotr 
2. Pliżga Danuta 
3.Nogas Piotr 
4.Hejzner Stanisław 

- Przewodniczący komisji 
- członek komisji 
- członek komisji. 
- członek komisji 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1 

mgr D 

T 

Szykuta 

/ 


